
Projekt 
 
z dnia  25 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/………/20 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu "Senior +" w Konopnicy 

Na podstawie art. 7 ust. pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378 ), art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 poz. 1649, z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych z zakresu pomocy społecznej Gminy Konopnica, w zakresie 
zapewnienia wsparcia osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 plus  poprzez umożliwienie korzystania 
z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i prozdrowotnej tworzy się ośrodek 
wsparcia pod nazwą Klub "Senior +" w Konopnicy. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Konopnicy. 

§ 3. Siedzibą Klubu „Senior +" w Konopnicy jest Konopnica, ul. Starowiejska 22, 98-313 Konopnica. 

§ 4. Terenem działania Klubu "Senior +" w Konopnicy jest gmina Konopnica. 

§ 5. Szczegółowe zadania oraz organizację Klubu "Senior +" w Konopnicy określa Regulamin 
organizacyjny Klubu „Senior+” w Konopnicy opracowany przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Konopnicy zatwierdzony przez Wójta Gminy Konopnica. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACD78D0-8560-4D0A-860F-AC70662E7E83. projekt Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu "Senior +" w  Konopnicy

W związku z ogłoszeniem w 2019 roku przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
konkursu ofert na realizację zadania z Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020 został złożony
wniosek mający na celu utworzenie w Gminie Konopnica Klubu „Senior+” w Konopnicy, który ma być
placówką wsparcia dziennego w naszym środowisku lokalnym.

W wyniku realizacji zadania powstanie miejsce spotkań dla seniorów tj. osób w wieku 60+ z terenu
Gminy Konopnica, które będzie spełniało wiele funkcji w zależności od potrzeb zgłaszanych przez
seniorów i ich rodziny. Celem działalności Klubu „Senior+” będzie także inicjowanie współpracy i łączenie
inicjatyw lokalnych prowadzące do skutecznej aktywizacji seniorów oraz włączenie ich w życie
społeczności lokalnych. Adresatami zadania będą seniorzy – osoby nieaktywne zawodowo zamieszkujące
teren Gminy Konopnica w wieku 60+ spełniający warunki ustalone na podstawie art. 97 ust. 1 i 5.

Obecnie trwa jeszcze inwestycja remontowo-budowlana dotycząca adaptacji budynku na potrzeby Klubu
„Seniora+” w Konopnicy. Realizacja inwestycji była możliwa dzięki wsparciu finansowemu Wojewody
Łódzkiego na „Utworzenie i wyposażenie placówki „Senior+”.

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Konopnica uchwały w sprawie
utworzenia ośrodka wsparcia czyli Klubu „Senior+” w Konopnicy.

Opracował: Sprawdził: Zatwierdził:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACD78D0-8560-4D0A-860F-AC70662E7E83. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik

